
Resultat Kungsbacka Masters den 16-17 jan 2010

Damvärja seniorer

1  ROBERTSSON   Hillevi   SWE   WFF 

2  VÄGGÖ   Emma   SWE   KF99 

3  PETTERSSON   Tove   SWE   FKC 

3  ÅSTRÖM   Nina   SWE   ARAMIS 

5  WÅNGE   Sofia   SWE   A6 

6  WARVSTEN   Kerstin   SWE   LFK 

7  JALLOW   Jonnah   SWE   MF19 

8  BLOM   Sara   SWE   UF 

9  HANSSON   Ulrika   SWE   GFK 

10  JARMANDER   Sara   SWE   WFF 

11  ÖSTMAN   Cecilia   SWE   UF 

12  WALLBOM   Frida   SWE   KFA 

13  LARSSON   Sara   SWE   VFK 

14  LÜTHJE   Freja   DEN   KALUNDBORG FK 

15  FRID   Johanna   SWE   A6 

16  GRIP   Lina   SWE   MF19 

17  GARD   Caroline  SWE   FFF 

18  MOHLIN   Ulrika   SWE   FmFK 

19  IHRFORS   Jane   SWE   FFF 

Herrvärja seniorer

1  VON PLATEN   Philip   SWE   KF99 

2  GUSTAVSSON   Christian   SWE   FFF 

3  LINDQUIST   Peter   SWE   GFK 

3  ROSÉN   Robert   SWE   HFS 

5  ALSTON   Vincent   SWE   FFF 

6  SCHARPFF   Lars   SWE   GFK 

7  SAMUELSSON   Anton   SWE   GFK 

8  DOWNES   Adam   SWE   GFK 

9  VAN DYCK   Sebastian   SWE   WFF 

10  LARSSON   Adam   SWE   GFK 

11  HUGOSSON   Martin   SWE   GFK 

12  LYDH   Alexander   SWE   KF99 

13  LARSSON   Rickard   SWE   ARAMIS 

14  EKSTRÖM   Gustav   SWE   WFF 

15  FORSLÖW   Marcus   SWE   FFF 

16  LINDHOLM   Peter   SWE   FKC 

17  EGERTZ-SKAANES   Oskar   SWE   A6 

18  SKAANES   Martin   SWE   A6 

19  BERG NIEMELÄ  Anton   SWE   UF 

20  JÖNSSON   Andreas   SWE   GFK 

21  REINERT   Erik   SWE   A6 

22  VON PLATEN   Victor   SWE   KF99 

23  SYLVEST   Jan   DEN   KALUNDBORG FK 

24  LINUSSON   Pierre   SWE   GFK 

25  LYDH   Peter   SWE   KF99 

26  ANDERSSON   Alexander   SWE   GFK 

27  BJERGVANG   Dan   DEN   FLECHE 
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Damvärja juniorer

1  HÄGGLÖF   Olivia   SWE   KF99 

2  NORBERG   Agnes   SWE   LFK 

3  ANDRÉN   Louise   SWE   ARAMIS 

3  JOHNSSON   Annie   SWE   DIF 

5  RUNOLD   Vendela   SWE   FFF 

6  NATHMAN   Evelina   SWE   DIF 

7  WENNE   Emme   SWE   DIF 

8  GRANBERG   Anna   SWE   VFK 

9  PETTERSSON   Tove   SWE   FKC 

10  LEVIN   Charlotte   SWE   DIF 

11  GRIP   Lina   SWE   MF19 

12  LEJON   Viktoria   SWE   MF19 

13  HÖCKERFELDT   Hanna   SWE   KFK 

14  WIKENBORG   Lotta   SWE   KF99 

15  LARSSON   Sara   SWE   VFK 

16  FRID   Johanna   SWE   A6 

17  BENGTSSON   Jennie   SWE   FKC 

18  ÅSTRÖM   Nina   SWE   ARAMIS 

19  ÖBERG   Katarina   SWE   ARAMIS 

20  KARLSSON   Nin   SWE   FFF 

21  ÖSTMAN   Cecilia   SWE   UF 

22  WÅNGE   Sofia   SWE   A6 

23  BLOM   Sara   SWE   UF 

24  JARMANDER   Sara   SWE   WFF 

25  LÜTHJE   Freja   DEN   KALUNDBORG FK 

26  WALLBOM   Frida   SWE   KFA 

27  BENDIXEN   Julie  DEN   FLECHE 

28  SVENSSON   Matilda   SWE   FKC 

29  GARD   Caroline   SWE   FFF 

30  ERIKSSON   Ida   SWE   WFF 

31  TINGGREN   Sofie   SWE   LFK 

32  IHRFORS   Jane   SWE   FFF 

Herrvärja juniorer

1  MAREND   Alexander   SWE   GoFK 

2  LINDE   Johan   SWE   GFK 

3  EKSTRÖM   Gustav   SWE   WFF 

3  ENSTRÖM   Filip   SWE   UF 

5  JAUERNIK   Christian   DEN   HELLERUP 

6  LYDH   Alexander   SWE   KF99 

7  JOHNSSON   Fredrik   SWE   DIF 

8  BERG NIEMELÄ  Anton   SWE   UF 

9  JÖNSSON   Andreas   SWE   GFK 

10  SAMUELSSON   Anton   SWE   GFK 

11  FAGERBERG   Nils   SWE   MF19 

12  WILLEMO   Jakob   SWE   GoFK 

13  DOWNES   Adam   SWE   GFK 
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14  JOHANSSON   Viktor   SWE   WFF 

15  WAHLGREN   Rasmus   SWE   GoFK 

16  TÄNG   Oskar   SWE   GFK 

17  EGERTZ-SKAANES   Oskar   SWE   A6 

18  CRUZ   Roberto   SWE   MF19 

19  EGERTZ-SKAANES   Lukas   SWE   A6 

20  SNYGG   Gustaf   SWE   GFK 

21  WARG   Jonathan   SWE   GoFK 

22  FORSLÖW   Marcus   SWE   FFF 

23  DEJENFELT   Pontus   SWE   KF99 

24  GAARDSTED   Viktor   DEN   HELLERUP 

25  HAGLUND   Daniel   SWE   KFK 

26  AGDALEN   Max   SWE   FFF 

27  VON CORSWANT   Caspar   SWE   GoFK 

28  THULLBERG   Tor Axel   SWE   FFF 

29  HOLMGREN   Carl-Emil   SWE   KFK 

30  FABRICIUS-RAHBEK  Ditlev   DEN   FLECHE 

31  KATKJAER   Nikolaj   DEN   FLECHE 

32  NECKMAR   Lukas   SWE   ARAMIS

Damvärja kadetter

1  ANDRÉN   Louise   SWE   ARAMIS 

2  LEJON   Viktoria   SWE   MF19 

3  NORBERG   Agnes   SWE   LFK 

3  WENNE   Emma   SWE   DIF 

5  GRANBERG   Anna   SWE   VFK 

6  ERIKSSON   Ida   SWE   WFF 

7  ÖBERG   Katarina   SWE   ARAMIS 

8  NATHMAN   Evelina   SWE   DIF 

9  RUNOLD   Vendela   SWE   FFF 

10  JOHNSSON   Annie   SWE   DIF 

11  KNUDSEN   Rebekka   DEN   KALUNDBORG FK 

12  RASMUSSEN   Linn   SWE   UF 

13  BALINT   Ester   FIN   HABDA 

14  WIKENBORG   Lotta   SWE   KF99 

15  LUDÉN   Emma   SWE   WFF 

16  MUMM   Emelie   SWE   DIF 

17  KARLSSON   Ebba   SWE   GoFK 

18  JOHNSSON   Anna   SWE   GFK 

19  OLSSON ROHDIN   Mimmi   SWE   GFK 

20  KARLSSON   Nina  SWE   FFF 

21  BENDIXEN   Julie  DEN   FLECHE 

22  HÄGGSTRÖM   Matilda   SWE   A6 

23  WILLEMO   Josefine   SWE   GoFK 

24  LINDSTRÖM   Sara   SWE   YFK 
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Herrvärja kadetter

1  WARG   Jonathan   SWE   GoFK 

2  WILLEMO   Jakob   SWE   GoFK 

3  CRUZ   Roberto   SWE   MF19 

3  LINDE   Johan   SWE   GFK 

5  HAGLUND   Daniel   SWE   KFK 

6  MAREND   Alexander   SWE   GoFK 

7  TÄNG   Oskar   SWE   GFK 

8  BERG NIEMELÄ  Elias   SWE   UF 

9  WAHLGREN   Rasmus   SWE   GoFK 

10  EGERTZ-SKAANES  Lukas   SWE   A6 

11  SUNDBYE   Richard   SWE   GFK 

12  VÄGGÖ   Victor   SWE   KF99 

13  THULLBERG   Tor Axel  SWE   FFF 

14  JAUERNIK   Christian   DEN   HELLERUP 

15  FABRICIUS-RAHBEK  Ditlev   DEN   FLECHE 

16  ANDERSSON   Måns   SWE   FFF 

17  STÅLGREN   Christian   SWE   FKC 

18  JULIN   Albin   SWE   WFF 

19  HJORVARD   Lukas   SWE   FFF 

20  SNYGG   Gustaf   SWE   GFK 

21  NIKLASSON   Karl   SWE   WFF 

22  DEJENFELT   Pontus   SWE   KF99 

23  VON CORSWANT   Caspar   SWE   GoFK 

24  NYGÅRD   Oskar   SWE   WFF 

25  STEINBOCK   Daniel   SWE   UF 

26  GAARDSTED   Viktor   DEN   HELLERUP 

27  JUNGKVIST   Martin   SWE   DIF 

28  THÖRN   Oskar   SWE   WFF 

29  ERIKSSON   Oliver   SWE   FFF 

30  EKLUND   Edvin   SWE   MF19 

31  LAGERSTEDT   Gustav   SWE   KF99 

32  SCHAFF JUEL JESSEN   Gustav Emil   DEN   TREKANTEN 

33  ERICSSON   Henrik   SWE   FFF 

34  SJÖBLOM   Waldemar   SWE   GFK 

35  TÄNG   Arvid   SWE   GFK 

36  KATKJAER   Nikolaj   DEN   FLECHE 

37  ARIAS-OLSSON   Felix   SWE   UF 

38  TELLANDER   Felix   SWE   LFK 

39  BERGSTRÖM   Viktor   SWE   FFF 

40  SÖLVHAMMAR   Isak   SWE   GoFK 

41  NILSSON   Erik   SWE   UF 

42  IHRFORS   Carl   SWE   FFF 

43  BERGLIND   Jonathan   SWE   UF 
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Damvärja äldre ungdom

1  JOHNSSON   Anna   SWE   GFK 

2  KARLSSON   Ebba   SWE   GoFK 

3  DONSLUND   Maria   DEN   HELLERUP 

3  LUDÉN   Emma   SWE   WFF 

5  MUMM   Emelie   SWE   DIF 

6  KNUDSEN   Rebekka   DEN   KALUNDBORG FK 

7  RASMUSSEN   Linn   SWE   UF 

8  LINDE   Åsa   SWE   KF99 

9  HÄGGSTRÖM   Matilda   SWE   A6 

10  SPANGER-RIES   Augusta   DEN   TREKANTEN 

11  WILLEMO   Josefina   SWE   GoFK 

12  BRECEVIC   Nadja   SWE   GoFK 

13  KANERVISTO   Elin   SWE   WFF 

14  MOBERG   Lisa   SWE   GFK 

15  FREDRIKSSON   Lovisa   SWE   UF 

Herrvärja äldre ungdom

1  NYGÅRD   Oskar   SWE   WFF 

2  BERG NIEMELÄ  Elias   SWE   UF 

3  ANDERSSON   Måns   SWE   FFF 

3  BORG   Sebastian   SWE   KF99 

5  EKLUND   Edvin   SWE   MF19 

6  VÄGGÖ   Victor   SWE   KF99 

7  ISLAS-FLYGARE   Linus   SWE   UF 

8  HÖGLUND   Fredrik   SWE   I2IF 

9  NIKLASSON   Carl   SWE   WFF 

10  HJORVARD   Lukas   SWE   FFF 

11  KIMFORS   Anton   SWE   GFK 

12  STEINBOCK   Daniel   SWE   UF 

13  KLINTEBERG   Oskar   SWE   FKC 

14  SCHAFF JUEL JESSEN   Gustav Emil   DEN   TREKANTEN 

15  DEJENFELT   Rasmus   SWE   KF99 

16  TOSCANO WESTMAN   Erik   SWE   FFF 

17  BERGLIND   Jonathan   SWE   UF 

18  SÖLVHAMMAR   Isak   SWE   GoFK 

19  NILSSON   Erik   SWE   UF 

20  LINDE   Joakim   SWE   KF99 

21  WEDIN   Gustav   SWE   WFF 

22  ARIAS-OLSSON   Felix   SWE   UF 

23  KARLSSON   Fredrik   SWE   KF99 

24  WESTIN   David   SWE   KF99 

25  TELLANDER   Felix   SWE   LFK 

26  HÖGBERG   David   SWE   GoFK 

27  ERIKSSON   Oliver   SWE   FFF 

28  JÖNSSON   Patrik   SWE   GFK 

29  ANIÉS   Filip   SWE   GFK 

30  WESTHOLM   Jakob   SWE   GFK 

31  DEJENFELT   Tobias   SWE   KF99 
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32  KNUDSEN   Kenneth   DEN   KALUNDBORG FK 

33  SVERKER   Sebastian   SWE   UF 

34  BLOMBERG   Gustav   SWE   WFF 

35  HELGEGREN   Rickard   SWE   GFK 

36  STEINBOCK   Simon   SWE   UF 

37  MOHLIN   Anton   SWE   GFK 

38  GUNNARSSON   Max   SWE   WFF 

39  IHRFORS   Carl   SWE   FFF 

40  KLINTGÅRDEN   Martin   SWE   GFK 

41  OLSEN   Johannes   DEN   TREKANTEN 

42  HINDGREN   Mathias   SWE   KF99 

43  GRANSTRÖM   Edvin   SWE   GFK 

Damvärja yngre ungdom

1  BRECEVIC   Nadja   SWE   GoFK 

2  SPANGER-RIES   Augusta   DEN   TREKANTEN 

3  ANDERSSON   Malin   SWE   FFF 

3  LINDE   Åsa   SWE   KF99 

5  WERNER   Maja   SWE   C4 FK 

6  FREDRIKSSON   Lovisa   SWE   UF 

7  LEHRMAN   Cecilia   SWE   LFK 

8  BORSODI   Nora   SWE   LFK 

9  LUVÖ   Jacquline   SWE   GFK 

Herrvärja yngre ungdom

1  ISLAS-FLYGARE   Linus   SWE   UF 

2  KIMFORS   Anton   SWE   GFK 

3  DAHNBERG   Michael   SWE   UF 

3  WIRSTAD   Valentin   SWE   KF99 

5  KARLSSON   Hannes   SWE   GoFK 

6  DEJENFELT   Tobias   SWE   KF99 

7  HÖGBERG   David   SWE   GoFK 

8  OLSEN   Johannes   DEN   TREKANTEN 

9  SVERKER   Sebastian   SWE   UF 

10  STEINBOCK   Simon   SWE   UF 

11  GUSTAFSSON   Viktor   SWE   KF99 

12  KNUDSEN   Kenneth   DEN   KALUNDBORG FK 

13  JOHANSSON   Alexander   SWE   KF99 

14  DALGARD   Henrik   SWE   LFK 

15  KOCHBATI   Erik   SWE   GFK 

16  FRANSSON   Andreas   SWE   LjFK 

17  ZENK   Viktor   SWE   A6 

18  RODUNG   Ludvig   SWE   GFK 

19  SAND   Johan   SWE   GFK 
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